31/08/2020 SEI/TJAC - 0758525 - Despacho

https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=799311&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Supervisão de Apoio Logístico às Unidades Jurisdicionais e Administrativas

Processo Administrativo nº : 0003542-61.2019.8.01.0000
Local : Rio Branco
Unidade : SUPAL
Interessado: : @interessados_virgula_espaco@
Assunto: : Solicitação de cotação de preços

Despacho nº 5030 / 2020 - PRESI/DRVAC/SUPAL

À DILOG

Em atenção ao TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (0736068), bem

como o Grupo 1 foi fracassado, encaminho os autos para nova cotação de preços no mercado local, bem
como novo procedimento licitatório para que seja providenciada a recarga dos extintores na capital e interior
- Polo Centralizador em Rio Branco.

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Keops Francisco Cordeiro de Souza, Supervisor de
Regional, em 13/03/2020, às 11:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 0758525 e o código CRC 64DC367E.

Processo Administrativo n. 0003542-61.2019.8.01.0000 0758525v5

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=0758525&crc=64DC367E